[image: Скан596]

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МКУ «ИНФОРМАЦИОННО-МЕТОДИЧЕСКИЙ ЦЕНТР» АДМИНИСТРАЦИИ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «СУЛЕЙМАН-СТАЛЬСКИЙ РАЙОН»
368760, с. Касумкент,ул. Ленина №34, Еmail: imc.mku@yandex.ru,тел/факс +79286756093

Приказ
         от 29 ноября 2021 года					                                № 65

        О проведении
комплексной проверки
 малокомплектных школ

        В целях совершенствования муниципальной системы оценки качества образования, на основании плана МКУ «ИМЦ»
        приказываю:
1. [bookmark: _GoBack]Провести  комплексную проверку малокомплектных школ:  МКОУ «Асаликентская ООШ», МКОУ «Зухрабкентская ООШ», МКОУ «Испикская ООШ», МКОУ «Пиперкентская НОШ» - с 30 ноября  по 10 декабря 2021 года.
2. Утвердить комиссию в составе:
Меджидова М.А., методист ИМЦ;
Абдулмуталибова Т.Г., ведущий специалист ИМЦ.
2.1. Поручить комиссии разработку контрольных срезов и представить для утверждения до 16.00ч. 29.11.2021г.
3. Цель проверки: анализ состояния преподавания предметов «Русский   язык» и «Математика» в начальной школе.
4. Методы исследования:
4.1. Анализ документации, ООП, рабочих программ, личных дел, классных журналов, тетрадей, кабинетов;
4.2. Проведение контрольных срезов, посещение уроков.
5. Комиссии (Меджидова М.А.) в срок до «15» декабря 2021 г. представить в ИМЦ справки о результатах проверки.
6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
         Директор                                                                    Бабаханова М.А.

         С приказом ознакомлен(ы)
image1.jpeg